АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]18.11.2024										  № 50-п

с. Новая Сыда

 О признании утратившим силу постановления Администрации Новосыдинского сельсовета от 22.11.2018 №37-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Новосыдинский сельсовет».

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь  Уставом Новосыдинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новосыдинского сельсовета от 22.11.2018 №37-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Новосыдинский сельсовет».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава
Новосыдинского сельсовета                                          А.Г. Гордиевский